

Nákladové st edisko : 20010000005 - Liberec
Popis dodávky : dopravní zna kyada dokladu : 255
íslo dokladu : 240029
íslo smlouvy : 2023103
íslo zakázky : 99999**— ODB RATEL —**Silnice LK a.s. I : 28746503
DI : CZ28746503

eskoslovenské armády 4805/24

466 05 Jablonec nad Nisou

Spole nost je zapsána v obchodním rejst íku, vedeném Krajským soudem
v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 219**— P ÍJEMCE / ZASÍLACÍ ADRESA —****BIZETT CZ s.r.o.**

Zd tín 4

294 71 Zd tín

eská republika

— DODACÍ PODMÍNKY / KONTAKTY —

Datum vystavení : 25.3.2024

Požadované datum dodání :

Požadovaný termín dodání :

Cílový sklad : 20010000005035 - Sklad Liberec

Telefon : +420 488 043 235

E-mail : fakturace@silnicelk.cz**— DODAVATEL —**

íslo org. : 1229 —

BIZETT CZ s.r.o.

Zd tín 4

294 71 Zd tín

eská republika

I : 26727692

DI : CZ26727692

— P EDM T OBJEDNÁVKY —

Ozna ení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
101 1362	Dopravní zna ka IP12	652,00	1,00 ks	652,00
101 1362	JEŠT DKA Dopravní zna ka IP12	652,00	1,00 ks	652,00
101 1362	RESERVÉ Dopravní zna ka IP12	652,00	1,00 ks	652,00
101 1362	PIKTOGRAM VOZÍ KÁ E Dopravní zna ka B3	668,00	1,00 ks	668,00
101 160020	AL patka 60 mm komplet Al kotevní patka ty d rová kompletní	455,00	33,00 ks	15 015,00
101 160095	Objímka komplet Objímka dvoudílná kompletní	62,00	100,00 ks	6 200,00
101 3187	Pvc ví ko 60mm ví ko erné plastové	11,00	33,00 ks	363,00
101 810001	A1a - Zatá ka vpravo A1a	570,00	2,00 ks	1 140,00
101 810029	B2 - zákaz vjezdu všech vozidel B2	668,00	1,00 ks	668,00
101 810038	B20a - Nejvyšší dov.rychlost B20a	668,00	4,00 ks	2 672,00
101 810043	E1 500/500 E1	499,00	1,00 ks	499,00
101 810072	E13 E13	499,00	1,00 ks	499,00
101 810072	S POVOLENÍM HOTELU JEŠT D E13 E13	499,00	1,00 ks	499,00
	OBSLUHA PARKOVIŠT			

P EDM T OBJEDNÁVKY

Ozna ení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
101 810072	E13 E13 DRŽ SE VPRAVO	499,00	1,00 ks	499,00
101 810072	E13 E13 MIMO MHD LIBEREC	499,00	1,00 ks	499,00
101 810072	E13 E13 AUTOBUS, VIZ P ÍLOHA	499,00	1,00 ks	499,00
101 810072	E13 E13 ODBO ENÍ VLEVO NA PRAKING, VIZ P ÍLOHA	499,00	1,00 ks	499,00
101 8440230	Dopravní zrcadlo - kruhové dopravní zrcadlo kruhové 900 mm	3 990,00	2,00 ks	7 980,00
101 8440247	IJ4c - Zastávka autobusu IJ4c VÝP EŽ, VIZ P ÍLOHA	652,00	2,00 ks	1 304,00
101 8440247	IJ4c - Zastávka autobusu IJ4c JEŠT DKA, VIZ P ÍLOHA	652,00	1,00 ks	652,00
101 8440265	B17-Zákaz - délka p esahuje vyzna . mez B17 nákladní vozidlo o max. délce 9m, VIZ P ÍLOHA	668,00	1,00 ks	668,00
101 8440323	IZ8a 750x1000 IZ8a VIZ P ÍLOHA	2 535,00	2,00 ks	5 070,00
101 94056	A22 - Jiné nebezpe í A22	570,00	1,00 ks	570,00
101 94226	Sloupek 60/3500mm Sloupek FeZn, dl 3000 mm, pr. 60 mm	495,00	33,00 ks	16 335,00
			226,00	64 754,00

Celkem K bez DPH
64 754,00
Celkem K s DPH
78 352,00
PLATEBNÍ ÚDAJE

POZOR ZM NA: Faktury, prosím, zasílejte nov pouze na adresu fakturace@silnicelk.cz. Faktura bude zaevidována a uhrazena pouze v p ípad , že její sou ástí je uvedeno íslo objednávky nebo smlouvy.

Da ový doklad musí vedle zákonných náležitostí dále obsahovat . objednávky a . smlouvy objednatele. Zárove bude vystaven a doru en objednateli do 7 kalendá ních dn ode dne uskute n ní zdanitelného pln ní. V p ípad nedodržení výše uvedeného termínu bude termín úhrady prodloužen na 30 kalendá ních dn od data doru ení. Nebude-li doklad obsahovat uvedené náležitosti, nebude proplacen.

Dodavatel bere na v domí, že objednatel je subjektem povinným zve ej ovat smlouvy dle zákona . 340/2015 Sb. a že tuto objednávku v etn její akceptace (smlouvu) uve ejní v registru smluv.
Prohlášení dodavatele: tuto objednávku p íjímám.

V dne

Jméno a p íjmení tiskacím písmem

Dodavatel :

Podpis osoby oprávn ěné potvrdit objednávku.....

- **SCHVÁLENÍ / ODPOV DNĚ OSOBY** - Stav schvalování : **SCHVÁLENO** -

Datum a as	Popis innosti	Odpov dný zam stanec	Podpis
------------	---------------	----------------------	--------

25.03.2024 14:05 Objednavatel

26.03.2024 06:41 Schválení dokladu